

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941, IČ DPH: SK2020115592

Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12038/R

Nariadenie riaditeľa spoločnosti k výberu dodávateľa na zákazku

Ako verejný obstarávateľ v zmysle §7 ods. 2 zákona číslo 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní nariadujem výber dodávateľa na predmet zákazky:

- „Workout ihrisko v mestskom športovom areáli – mobiliár, Dubnica nad Váhom“

a zároveň na **24.04.2018 o 14,00 hod** zriadujem komisiu v zložení:

Predseda: Ing. Stanislav Štěrba

Člen: František Mikolášek

Člen: Daniela Floreková

ktorej úlohou bude konečné posúdenie ponúk pre výber dodávateľa na vyššie uvedené práce.

Kritérium výberu dodávateľa: **najnižšia cena**

Predpokladaná hodnota zákazky v zmysle §6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní je: 70.000,00 Eur bez DPH.

V Dubnici nad Váhom, 10.04.2018

ochrana osobných
údajov

riaditeľ spoločnosti

Veríme v zábavu, s.r.o

Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín IČO: 43167145 DIČ:2023253034 IČDPH:SK2023253034 info@verimevzabavu.sk

16.4.2018

Ing. Štěrba
TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nábřežná 4007, P.O. BOX 121
018 41 Dubnica n/Váhom

Vec: Sprievodný list

Reagujeme na vašu výzvu na predloženie cenovej ponuky. V rámci prieskumu trhu ste nás oslovili s vypracovaním cenovej ponuky na Workoutové ihrisko v mestskom športovom areáli – mobiliár v Dubnici nad Váhom

V prílohe Vám posielame vypracovaný výkaz výmer podľa požiadaviek.

Všetky naše prvky spĺňajú bezpečnostnú normu STN EN 16630

S pozdravom

Veríme v Zábavu, s.r.o. ①

Pod B
911 0
IČO: 46 167 145 IČ
www.verim

ochrana osobných
údajov

Tomáš Kyselica – Konateľ
Veríme v zábavu, s.r.o.

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 951

Stavba: **WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.4.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46167145

IČO DPH:

SK2023253034

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

69 969,21

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

69 969,21

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

69 969,21

13 993,84

Cena s DPH

v

EUR

83 963,05

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Veríme v Zábavu, s.r.o. ①

IČO: 46

ochrana osobných
údajov

023253034
u.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 951

Stavba: **WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V**

Miesto: **Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín**

Dátum: 16.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	69 969,21	83 963,05
1	SO 01 - Spevnené plochy	32 264,21	38 717,05
3	SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry	37 705,00	45 246,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		69 969,21	83 963,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 1 - SO 01 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.04.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46167145

IČO DPH:

SK2023253034

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

32 264,21

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

32 264,21

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

32 264,21

6 452,84

Cena s DPH

v EUR

38 717,05

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Veríme v Zábavu, s.r.o. ①

P
ξ
IČO: 46 167
www

ochrana osobných
údajov

53034

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 1 - SO 01 - Spevnené plochy

Miesto: Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Dátum: 16.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	32 264,21
HSV - Práce a dodávky HSV	32 264,21
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	32 264,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'azené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 264,21

ROZPOČET

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 1 - SO 01 - Spevnené plochy

Miesto: Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Dátum: 16.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 264,212

HSV - Práce a dodávky HSV

32 264,212

5 - Komunikácie

32 264,212

27	K	596610022	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 45 mm na betónové alebo asfaltové podkladové vrstvy	m2	713,810	11,000	7 851,910
					621,42+92,39		713,810
28	M	5500006	Gumová rohož 500x500 mm ,hr. 45 mm-červená/ napr. AVE SK - odpd hosp. , systém kolík-diera + lepenie / - 181 ks	m2	92,390	34,200	3 159,738
					ozn. P1a		
					92,39		92,390
29	M	5500007	Gumová rohož 500x500 mm ,hr. 45 mm-zelená/ napr. AVE SK - odpd hosp. , systém kolík-diera + lepenie / - 2621 ks	m2	621,420	34,200	21 252,564
					ozn. P1b		
					621,42		621,420

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 3 - SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.04.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 46167145

IČO DPH: SK2023253034

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	37 705,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	37 705,00
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	37 705,00	7 541,00

Cena s DPH	v EUR	45 246,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Veríme v Zábavu, s.r.o. ①
Pod Brezinou 86

IČO: 46 167 53034
www.ochrana osobných údajov

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 3 - SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry

Miesto: Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Dátum: 16.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	37 705,00
PSV - Práce a dodávky PSV	37 705,00
T17 - Mobiliár - dodávka prvkov	28 710,00
T18 - Mobiliár - montáž a doprava prvkov	8 995,00
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'azené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 705,00

Veríme v Zábavu, s.r.o.
911 01 Trenčín
Pod Brezinou 86
www.verimevzabavu.sk

ROZPOČET

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 3 - SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry

Miesto: Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Dátum: 16.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 705,000

PSV - Práce a dodávky PSV

37 705,000

T17 - Mobiliár - dodávka prvkov

28 710,000

1	M	Pol1	F01 Trojitý Twister	ks	1,000	580,000	580,000
2	M	Pol2	F02 Dvojitý TWISTER	ks	1,000	560,000	560,000
3	M	Pol3	F03 Twister & Stepper	ks	1,000	580,000	580,000
4	M	Pol4	F04 Dvojitý Stepper	ks	1,000	690,000	690,000
5	M	Pol5	F05 Eliptický Trenažér	ks	2,000	560,000	1 120,000
6	M	Pol6	F06 Veslovací Trenažér	ks	1,000	560,000	560,000
7	M	Pol7	F07 Trenažér na nohy	ks	1,000	580,000	580,000
8	M	Pol8	F08 Bradlá	ks	1,000	490,000	490,000
9	M	Pol9	F09 Dvojitý Surf	ks	1,000	580,000	580,000
10	M	Pol10	F10 Jazdecký Trenažér	ks	1,000	560,000	560,000
11	M	Pol11	F11 Trenažér Chôdze	ks	2,000	560,000	1 120,000
12	M	Pol12	F12 Lah-Sed Lavička	ks	1,000	560,000	560,000
13	M	Pol13	F13 Trojitá Hrazda	ks	1,000	560,000	560,000
14	M	Pol14	F14 Bicykel	ks	1,000	560,000	560,000
15	M	Pol22	F15 Posilňovací Stroj Horných Končatín - Dvojitý	ks	1,000	860,000	860,000
16	M	Pol24	F17 Posilňovací Stroj na ramená	ks	1,000	860,000	860,000
17	M	Pol25	F18 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlač	ks	1,000	590,000	590,000
18	M	Pol27	F19 Posilňovací Stroj Horných Končatín	ks	1,000	590,000	590,000
19	M	Pol29	F20 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlač	ks	1,000	590,000	590,000
20	M	Pol31	F21 Posilňovací Stroj na Hrudník - Rozpaženie	ks	1,000	630,000	630,000
21	M	Pol37	F22 Posilňovací Stroj na Ramená a Hrudník	ks	1,000	860,000	860,000
22	M	Pol38	F23 Dvojitý Posilňovač Nôh	ks	1,000	690,000	690,000
23	M	Pol40	F24 Posilňovač Brušných Svalov	ks	1,000	560,000	560,000
24	M	Pol44	Lavička bez operadla	ks	11,000	160,000	1 760,000
25	M	Pol48	Odpadkový kôš	ks	5,000	140,000	700,000
26	M	Pol49	Parkové sedenie	ks	2,000	780,000	1 560,000
27	M	Pol50	W10	ks	1,000	5 280,000	5 280,000
28	M	Pol56	W11	ks	1,000	2 980,000	2 980,000
29	M	Pol57	infotabula 1000x1000 mm	ks	1,000	710,000	710,000
30	M	Pol58	stojan na bicykel	ks	1,000	390,000	390,000

T18 - Mobiliár - montáž a doprava prvkov

8 995,000

31	K	Pol60	F01 Trojitý Twister	ks	1,000	160,000	160,000
32	K	Pol61	F02 Dvojitý TWISTER	ks	1,000	160,000	160,000
33	K	Pol62	F03 Twister & Stepper	ks	1,000	160,000	160,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	Pol63	F04 Dvojité Stepper	ks	1,000	160,000	160,000
35	K	Pol74	F05 Eliptický Trenažér	ks	2,000	320,000	640,000
36	K	Pol75	F06 Veslovací Trenažér	ks	1,000	160,000	160,000
37	K	Pol76	F07 Trenažér na nohy	ks	1,000	160,000	160,000
38	K	Pol77	F08 Bradlá	ks	1,000	160,000	160,000
39	K	Pol78	F09 Dvojité Surf	ks	1,000	160,000	160,000
40	K	Pol79	F10 Jazdecký Trenažér	ks	1,000	160,000	160,000
41	K	Pol80	F11 Trenažér Chôdze	ks	2,000	320,000	640,000
42	K	Pol81	F12 Lah-Sed Lavička	ks	1,000	160,000	160,000
43	K	Pol82	F13 Trojitá Hrazda	ks	1,000	160,000	160,000
44	K	Pol83	F14 Bicykel	ks	1,000	160,000	160,000
45	K	Pol84	F15 Posilňovací Stroj Horných Končatín - Dvojité	ks	1,000	160,000	160,000
46	K	Pol85	F17 Posilňovací Stroj na ramená	ks	1,000	160,000	160,000
47	K	Pol86	F18 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlač	ks	1,000	160,000	160,000
48	K	Pol87	F19 Posilňovací Stroj Horných Končatín	ks	1,000	160,000	160,000
49	K	Pol88	F20 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlač	ks	1,000	160,000	160,000
50	K	Pol89	F21 Posilňovací Stroj na Hrudník - Rozpaženie	ks	1,000	160,000	160,000
51	K	Pol90	F22 Posilňovací Stroj na Ramená a Hrudník	ks	1,000	160,000	160,000
52	K	Pol91	F23 Dvojité Posilňovač Nôh	ks	1,000	160,000	160,000
53	K	Pol92	F24 Posilňovač Brušných Svalov	ks	1,000	160,000	160,000
54	K	Pol93	Lavička bez operadla	ks	11,000	80,000	880,000
55	K	Pol94	Odpadkový kôš	ks	5,000	45,000	225,000
56	K	Pol95	Parkové sedenie	ks	2,000	280,000	560,000
57	K	Pol96	W10	ks	1,000	1 650,000	1 650,000
58	K	Pol97	W11	ks	1,000	950,000	950,000
59	K	Pol98	infotabula 1000x1000 mm	ks	1,000	45,000	45,000
60	K	Pol99	stojan na bicykel	ks	1,000	45,000	45,000

VP - Práce navyše

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

Sprievodný list

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007, P.O. BOX 121
018 41 Dubnica nad Váhom

VEC: Sprievodný list

V prílohe tohto listu Vám zasielam cenovú ponuku na Workout ihrisko v mestskom športovom areáli – mobiliár, Dubnica nad Váhom. Stavebné práce vieme začať realizovať dva týždne od podpisu zmluvy s objednávateľom, predpokladaný čas realizácie je 20 pracovných dní. Všetky prvky, ktoré požadujete sú certifikované a spĺňajú európsku normu.

SPORT SERVICE s.r.o.

Diaková 111, 038 02
IČO: 36 785 571, IČ DPH
mobil: 0917 800 004, 09

ochrana osobných
údajov

.....
Ing. Miroslav Kováč
SPORT SERVICE s.r.o.
Sídlo: Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36785571
DIČ: 2022387631
IČDPH: SK2022387631

príloha: Výkaz výmer

V Diakovej 19.4.2018

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 951

Stavba: **WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o.

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19.4.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

36785571

SK2022387631

Náklady z rozpočtov					69 996,86
Ostatné náklady zo súhrnného listu					0,00
Cena bez DPH					69 996,86
DPH základná	20,00%	z		0,00	0,00
znižená	20,00%	z		69 996,86	13 999,37
Cena s DPH		v	EUR		83 996,23

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.

ochrana osobných
údajov

SPORT SERVICE, s.r.o.
11, 038 02 Diakovce
IČ DPH: SK2022387631
004, 0917 800 006 ©

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 951

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Miesto: Diaková 111, 038 02 Diaková

Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	69 996,86	83 996,23
1	SO 01 - Spevnené plochy	31 728,86	38 074,63
3	SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry	38 268,00	45 921,60
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 996,86	83 996,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 1 - SO 01 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o.

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36785571

IČO DPH: SK2022387631

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				31 728,86
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				31 728,86
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	31 728,86	6 345,77
Cena s DPH		v	EUR	38 074,63

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ SPORT SERVICE, s.r.o.

SPORT SERVICE, s.r.o.
Právnická 111, 038 02 Dúbravka
5 571, IČ DPH: SK2022387631
7 800 004. 0917 800 006 ©

ochrana osobných údajov

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 1 - SO 01 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

19.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	31 728,86
HSV - Práce a dodávky HSV	31 728,86
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	31 728,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 728,86

ROZPOČET

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 1 - SO 01 - Spevnené plochy

Miesto: Diaková 111, 038 02 Diaková

Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 728,855

HSV - Práce a dodávky HSV

31 728,855

5 - Komunikácie

31 728,855

27	K	596610022	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 45 mm na betónové alebo asfaltové podkladové vrstvy	m2	713,810	10,800	7 709,148
					621,42+92,39		713,810
28	M	5500006	Gumová rohož 500x500 mm ,hr. 45 mm-červená/ napr. AVE SK - odpd hosp. , systém kolík-diera + lepenie / - 181 ks	m2	92,390	33,650	3 108,924
					ozn. P1a		
					92,39		92,390
29	M	5500007	Gumová rohož 500x500 mm ,hr. 45 mm-zelená/ napr. AVE SK - odpd hosp. , systém kolík-diera + lepenie / - 2621 ks	m2	621,420	33,650	20 910,783
					ozn. P1b		
					621,42		621,420

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 3 - SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o.

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.04.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36785571

IČO DPH: SK2022387631

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				38 268,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				38 268,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	38 268,00	7 653,60
Cena s DPH		v	EUR	45 921,60

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE, s.r.o.

ochrana osobných
údajov

Dátum a podpis:

Pečiatka

SPORT SERVICE, s.r.o.
á 111, 038 02 Diakovce
571, IČ DPH: SK2022387631
800 004 0917 800 008 ©

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 3 - SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry

Miesto: Diaková 111, 038 02 Diaková

Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	38 268,00
PSV - Práce a dodávky PSV	38 268,00
T17 - Mobiliár - dodávka prvkov	29 157,00
T18 - Mobiliár - montáž a doprava prvkov	9 111,00
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 268,00

ROZPOČET

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 3 - SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry

Miesto: Diaková 111, 038 02 Diaková

Dátum: 19.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 268,000

PSV - Práce a dodávky PSV

38 268,000

T17 - Mobiliár - dodávka prvkov

29 157,000

1	M	Pol1	F01 Trojitý Twister	ks	1,000	582,000	582,000
2	M	Pol2	F02 Dvojité TWISTER	ks	1,000	582,000	582,000
3	M	Pol3	F03 Twister & Stepper	ks	1,000	627,000	627,000
4	M	Pol4	F04 Dvojité Stepper	ks	1,000	598,000	598,000
5	M	Pol5	F05 Eliptický Trenažér	ks	2,000	487,000	974,000
6	M	Pol6	F06 Veslovací Trenažér	ks	1,000	523,000	523,000
7	M	Pol7	F07 Trenažér na nohy	ks	1,000	564,000	564,000
8	M	Pol8	F08 Bradlá	ks	1,000	477,000	477,000
9	M	Pol9	F09 Dvojité Surf	ks	1,000	562,000	562,000
10	M	Pol10	F10 Jazdecký Trenažér	ks	1,000	498,000	498,000
11	M	Pol11	F11 Trenažér Chôdze	ks	2,000	528,000	1 056,000
12	M	Pol12	F12 Lah-Sed Lavička	ks	1,000	527,000	527,000
13	M	Pol13	F13 Trojitá Hrazda	ks	1,000	571,000	571,000
14	M	Pol14	F14 Bicykel	ks	1,000	582,000	582,000
15	M	Pol22	F15 Posilňovací Stroj Horných Končatín - Dvojité	ks	1,000	796,000	796,000
16	M	Pol24	F17 Posilňovací Stroj na ramená	ks	1,000	794,000	794,000
17	M	Pol25	F18 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlak	ks	1,000	602,000	602,000
18	M	Pol27	F19 Posilňovací Stroj Horných Končatín	ks	1,000	583,000	583,000
19	M	Pol29	F20 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlak	ks	1,000	583,000	583,000
20	M	Pol31	F21 Posilňovací Stroj na Hrudník - Rozpaženie	ks	1,000	573,000	573,000
21	M	Pol37	F22 Posilňovací Stroj na Ramená a Hrudník	ks	1,000	571,000	571,000
22	M	Pol38	F23 Dvojité Posilňovač Nôh	ks	1,000	644,000	644,000
23	M	Pol40	F24 Posilňovač Brušných Svalov	ks	1,000	627,000	627,000
24	M	Pol44	Lavička bez operadla	ks	11,000	174,000	1 914,000
25	M	Pol48	Odpadkový kôš	ks	5,000	139,000	695,000
26	M	Pol49	Parkové sedenie	ks	2,000	775,000	1 550,000
27	M	Pol50	W10	ks	1,000	6 320,000	6 320,000
28	M	Pol56	W11	ks	1,000	3 114,000	3 114,000
29	M	Pol57	infotabula 1000x1000 mm	ks	1,000	680,000	680,000
30	M	Pol58	stojan na bicykel	ks	1,000	388,000	388,000

T18 - Mobiliár - montáž a doprava prvkov

9 111,000

31	K	Pol60	F01 Trojitý Twister	ks	1,000	165,000	165,000
32	K	Pol61	F02 Dvojité TWISTER	ks	1,000	165,000	165,000
33	K	Pol62	F03 Twister & Stepper	ks	1,000	165,000	165,000
34	K	Pol63	F04 Dvojité Stepper	ks	1,000	165,000	165,000
35	K	Pol74	F05 Eliptický Trenažér	ks	2,000	324,000	648,000
36	K	Pol75	F06 Veslovací Trenažér	ks	1,000	165,000	165,000
37	K	Pol76	F07 Trenažér na nohy	ks	1,000	165,000	165,000
38	K	Pol77	F08 Bradlá	ks	1,000	165,000	165,000
39	K	Pol78	F09 Dvojité Surf	ks	1,000	165,000	165,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	Pol79	F10 Jazdecký Trenažér	ks	1,000	165,000	165,000
41	K	Pol80	F11 Trenažér Chôdze	ks	2,000	324,000	648,000
42	K	Pol81	F12 Ľah-Sed Lavička	ks	1,000	165,000	165,000
43	K	Pol82	F13 Trojitá Hrazda	ks	1,000	165,000	165,000
44	K	Pol83	F14 Bicykel	ks	1,000	165,000	165,000
45	K	Pol84	F15 Posilňovací Stroj Horných Končatín - Dvojité	ks	1,000	165,000	165,000
46	K	Pol85	F17 Posilňovací Stroj na ramená	ks	1,000	165,000	165,000
47	K	Pol86	F18 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlač	ks	1,000	165,000	165,000
48	K	Pol87	F19 Posilňovací Stroj Horných Končatín	ks	1,000	165,000	165,000
49	K	Pol88	F20 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlač	ks	1,000	165,000	165,000
50	K	Pol89	F21 Posilňovací Stroj na Hrudník - Rozpaženie	ks	1,000	165,000	165,000
51	K	Pol90	F22 Posilňovací Stroj na Ramená a Hrudník	ks	1,000	165,000	165,000
52	K	Pol91	F23 Dvojité Posilňovač Nôh	ks	1,000	165,000	165,000
53	K	Pol92	F24 Posilňovač Brušných Svalov	ks	1,000	165,000	165,000
54	K	Pol93	Lavička bez operadla	ks	11,000	82,000	902,000
55	K	Pol94	Odpadkový kôš	ks	5,000	39,000	195,000
56	K	Pol95	Parkové sedenie	ks	2,000	277,000	554,000
57	K	Pol96	W10	ks	1,000	1 667,000	1 667,000
58	K	Pol97	W11	ks	1,000	944,000	944,000
59	K	Pol98	infotabula 1000x1000 mm	ks	1,000	44,000	44,000
60	K	Pol99	stojan na bicykel	ks	1,000	44,000	44,000

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

*OLI ihriská, s.r.o. 941 34 Jasová 230 IČO: 47241888 IČDPH: SK2023614549
e-mail: agatoliv@yahoo.com*

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007, P.O. BOX 121
018 41 Dubnica nad Váhom

Jasová, 18.4. 2018


VEC: Sprievodný list

Na základe Vášej výzvy posielame cenovú ponuku na Workoutové ihrisko v mestskom športovom areáli. Vo vyplnenom výkaze výmere nájdete všetky ceny komponentov spoločne aj s montážou a dopravou. Veríme, že Vás naša ponuka oslovila a tešíme sa na spoluprácu. Realizáciu vieme vykonať v požadovanom termíne 07/2018

Oliver Turza – Konateľ

OLI
941 34
IČO:
IČ DPH: SK2023614549

ochrana osobných
údajov



SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 951

Stavba: **WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18.4.2018

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

OLI Ihriská, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

47241888

SK2023614549

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				69 973,36
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				69 973,36
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	69 973,36	13 994,67
Cena s DPH		v	EUR	83 968,03

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

OLI Ihriská s.r.o.

ochrana osobných
údajov

r. o. ①

230

888

IČO DPH: SK2023614549

Dátum a podpis: 18.4.2018

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 951

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Miesto: Jasová 230, 941 34 Jasová

Dátum: 18.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: OLI Ihriská, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	69 973,36	83 968,03
1	SO 01 - Spevnené plochy	32 478,36	38 974,03
3	SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry	37 495,00	44 994,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		69 973,36	83 968,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 1 - SO 01 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

OLI Ihriská, s.r.o.

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.04.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

47241888

IČO DPH:

SK2023614549

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

32 478,36

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

32 478,36

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

32 478,36

6 495,67

Cena s DPH

v EUR

38 974,03

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

OLI Ihriská, s.r.o.

9 030 3
ochrana osobných údajov
IČ DPH: SK2023614549

Dátum a podpis:

18.4.2018

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 1 - SO 01 - Spevnené plochy

Miesto: Jasová 230, 941 34 Jasová

Dátum: 18.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: OLI Ihriská, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	32 478,36
HSV - Práce a dodávky HSV	32 478,36
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	32 478,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 478,36

ROZPOČET

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 1 - SO 01 - Spevnené plochy

Miesto: Jasová 230, 941 34 Jasová

Dátum: 18.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: OLI Ihriská, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 32 478,355

HSV - Práce a dodávky HSV 32 478,355

5 - Komunikácie 32 478,355

27	K	596610022	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 45 mm na betónové alebo asfaltové podkladové vrstvy	m2	713,810	11,800	8 422,958
					621,42+92,39	713,810	
28	M	5500006	Gumová rohož 500x500 mm ,hr. 45 mm- červená/ napr. AVE SK - odpd hosp. , systém kolík-diera + lepenie / - 181 ks	m2	92,390	33,700	3 113,543
					ozn. P1a		
					92,39	92,390	
29	M	5500007	Gumová rohož 500x500 mm ,hr. 45 mm- zelená/ napr. AVE SK - odpd hosp. , systém kolík-diera + lepenie / - 2621 ks	m2	621,420	33,700	20 941,854
					ozn. P1b		
					621,42	621,420	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 3 - SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

OLI Ihriská, s.r.o.

Projektant:

Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.04.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 47241888

IČO DPH: SK2023614549

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				37 495,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				37 495,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	37 495,00	7 499,00
Cena s DPH		v	EUR	44 994,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

OLI Ihriská, s.r.o.

ochrana osobných údajov
IČ DPH: SK2023614549

Dátum a podpis: 18.4.2018

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 3 - SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry

Miesto: Jasová 230, 941 34 Jasová

Dátum: 18.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: OLI Ihriská, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	37 495,00
PSV - Práce a dodávky PSV	37 495,00
T17 - Mobiliár - dodávka prvkov	28 316,00
T18 - Mobiliár - montáž a doprava prvkov	9 179,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 495,00

ROZPOČET

Stavba: WORKOUT ihrisko v mestskom športovom areáli Dubnica n/V

Objekt: 3 - SO 03 - Mobiliár - prvky dr.architektúry

Miesto: Jasová 230, 941 34 Jasová

Dátum: 18.04.2018

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Projektant: Mediprojekt s.r.o. Piešťany

Zhotoviteľ: OLI Ihriská, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 495,000

PSV - Práce a dodávky PSV

37 495,000

T17 - Mobiliár - dodávka prvkov

28 316,000

1	M	Pol1	F01 Trojitý Twister	ks	1,000	570,000	570,000
2	M	Pol2	F02 Dvojité TWISTER	ks	1,000	580,000	580,000
3	M	Pol3	F03 Twister & Stepper	ks	1,000	590,000	590,000
4	M	Pol4	F04 Dvojité Stepper	ks	1,000	530,000	530,000
5	M	Pol5	F05 Eliptický Trenažér	ks	2,000	563,000	1 126,000
6	M	Pol6	F06 Veslovací Trenažér	ks	1,000	557,000	557,000
7	M	Pol7	F07 Trenažér na nohy	ks	1,000	547,000	547,000
8	M	Pol8	F08 Bradlá	ks	1,000	483,000	483,000
9	M	Pol9	F09 Dvojité Surf	ks	1,000	593,000	593,000
10	M	Pol10	F10 Jazdecký Trenažér	ks	1,000	571,000	571,000
11	M	Pol11	F11 Trenažér Chôdze	ks	2,000	582,000	1 164,000
12	M	Pol12	F12 Lah-Sed Lavička	ks	1,000	563,000	563,000
13	M	Pol13	F13 Trojitá Hrazda	ks	1,000	563,000	563,000
14	M	Pol14	F14 Bicykel	ks	1,000	563,000	563,000
15	M	Pol22	F15 Posilňovací Stroj Horných Končatin - Dvojité	ks	1,000	857,000	857,000
16	M	Pol24	F17 Posilňovací Stroj na ramená	ks	1,000	845,000	845,000
17	M	Pol25	F18 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlak	ks	1,000	597,000	597,000
18	M	Pol27	F19 Posilňovací Stroj Horných Končatin	ks	1,000	583,000	583,000
19	M	Pol29	F20 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlak	ks	1,000	583,000	583,000
20	M	Pol31	F21 Posilňovací Stroj na Hrudník - Rozpaženie	ks	1,000	627,000	627,000
21	M	Pol37	F22 Posilňovací Stroj na Ramená a Hrudník	ks	1,000	892,000	892,000
22	M	Pol38	F23 Dvojité Posilňovač Nôh	ks	1,000	712,000	712,000
23	M	Pol40	F24 Posilňovač Brušných Svalov	ks	1,000	521,000	521,000
24	M	Pol44	Lavička bez operadla	ks	11,000	184,000	2 024,000
25	M	Pol48	Odpadkový kôš	ks	5,000	154,000	770,000
26	M	Pol49	Parkové sedenie	ks	2,000	782,000	1 564,000
27	M	Pol50	W10	ks	1,000	4 690,000	4 690,000
28	M	Pol56	W11	ks	1,000	2 941,000	2 941,000
29	M	Pol57	infotabula 1000x1000 mm	ks	1,000	730,000	730,000
30	M	Pol58	stojan na bicykel	ks	1,000	380,000	380,000

T18 - Mobiliár - montáž a doprava prvkov

9 179,000

31	K	Pol60	F01 Trojitý Twister	ks	1,000	163,000	163,000
32	K	Pol61	F02 Dvojité TWISTER	ks	1,000	163,000	163,000
33	K	Pol62	F03 Twister & Stepper	ks	1,000	163,000	163,000
34	K	Pol63	F04 Dvojité Stepper	ks	1,000	158,000	158,000
35	K	Pol74	F05 Eliptický Trenažér	ks	2,000	322,000	644,000
36	K	Pol75	F06 Veslovací Trenažér	ks	1,000	158,000	158,000
37	K	Pol76	F07 Trenažér na nohy	ks	1,000	157,000	157,000
38	K	Pol77	F08 Bradlá	ks	1,000	157,000	157,000
39	K	Pol78	F09 Dvojité Surf	ks	1,000	157,000	157,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	Pol79	F10 Jazdecký Trenažér	ks	1,000	157,000	157,000
41	K	Pol80	F11 Trenažér Chôdze	ks	2,000	316,000	632,000
42	K	Pol81	F12 Lah-Sed Lavička	ks	1,000	125,000	125,000
43	K	Pol82	F13 Trojitá Hrazda	ks	1,000	158,000	158,000
44	K	Pol83	F14 Bicykel	ks	1,000	158,000	158,000
45	K	Pol84	F15 Posilňovací Stroj Horných Končatín - Dvojité	ks	1,000	138,000	138,000
46	K	Pol85	F17 Posilňovací Stroj na ramená	ks	1,000	155,000	155,000
47	K	Pol86	F18 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlač	ks	1,000	155,000	155,000
48	K	Pol87	F19 Posilňovací Stroj Horných Končatín	ks	1,000	155,000	155,000
49	K	Pol88	F20 Posilňovací Stroj na Hrudník - Výtlač	ks	1,000	155,000	155,000
50	K	Pol89	F21 Posilňovací Stroj na Hrudník - Rozpaženie	ks	1,000	155,000	155,000
51	K	Pol90	F22 Posilňovací Stroj na Ramená a Hrudník	ks	1,000	155,000	155,000
52	K	Pol91	F23 Dvojité Posilňovač Nôh	ks	1,000	155,000	155,000
53	K	Pol92	F24 Posilňovač Brušných Svalov	ks	1,000	155,000	155,000
54	K	Pol93	Lavička bez operadla	ks	11,000	77,000	847,000
55	K	Pol94	Odpadkový kôš	ks	5,000	42,000	210,000
56	K	Pol95	Parkové sedenie	ks	2,000	311,000	622,000
57	K	Pol96	W10	ks	1,000	1 840,000	1 840,000
58	K	Pol97	W11	ks	1,000	1 010,000	1 010,000
59	K	Pol98	infotabula 1000x1000 mm	ks	1,000	63,000	63,000
60	K	Pol99	stojan na bicykel	ks	1,000	59,000	59,000

VP - Práce navyše

0,000

K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000
K							0,000

Zápisnica z vyhodnotenia súťažných ponúk

Názov predmetu obstarávania: **Workout ihrisko v mestskom športovom areáli - mibiliár, Dubnica nad Váhom**

Druh predmetu obstarávania: tovar

Číslo CPV: 37535200-9

Zaslanie žiadosti o cenovú ponuku dňa: 10.04.2018

Lehota na predkladanie cenových ponúk uplynula dňa 24.04.2018 o 12,00 hod

Por. číslo	Dodávateľ (obchodné meno)	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	Pozn.
1.	SPORT SERVICE, s. r. o. Diaková	69.996,86	83.996,23	
2.	Veríme v zábavu, s. r. o. Trenčín	69.969,21	83.963,05	
3.	OLI ihriská, s. r. o. Jasová	69.973,36	83.968,03	

Uchádzač s najnižšou ponukou: **Veríme v zábavu, s. r. o., Trenčín**

Vyhodnotili:

Predseda komisie: Ing. Stanislav Štěrba

Člen komisie: František Mikolášek

Člen komisie: Daniela Floreková

Poc

..... ochrana osobných
..... údajov
.....

V Dubnici nad Váhom, dňa 24.04.2018

ZMLUVA O DIELO

číslo: 250412.....

uzatvorená v zmysle §536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

- 1, **Objednávateľ:** **TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.**
Sídlo: Nádražná 4007, P. O. BOX 121, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpená: Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ
František MIKOLÁŠEK – konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Stanislav ŠTĚRBA
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
Číslo účtu: SK75 0200 0000 0035 6870 7555
IČO: 36 312 941
DIČ: 2020115592
IČ DPH: SK2020115592
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 12038/R
(ďalej ako „objednávateľ“)
- 2, **Zhotoviteľ:** **Veríme v zábavu, s. r. o.**
Sídlo: Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín
Zastúpená: Bc. Tomáš KYSELICA - konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Bc. Tomáš KYSELICA
Bankové spojenie: ČSOB, a. s.
Číslo účtu: SK37 7500 0000 0040 1361 2418
IČO: 46 167 145
DIČ: 2023253034
IČ DPH: SK2023253034
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 32049/R
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Článok I.

Predmet zmluvy

- 1, Predmetom tejto zmluvy o dielo je dodávka prác:
- **Workout ihrisko v mestskom športovom areáli – mobiliár, Dubnica nad Váhom**
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať pre objednávateľa dielo na základe vypracovanej cenovej ponuky a projektovej dokumentácie. Toto dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve riadne a včas odovzdať objednávateľovi.
- 3, Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávných orgánov a poverených organizácií, bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu staveniska.
- 4, Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.

- 5, Všetky zmeny voči projektovej dokumentácii, práce navyše, musia byť vopred dohodnuté a odsúhlasené objednávateľom. Zmeny projektu môže nariadiť len objednávateľ. Na tieto zmeny musí byť spracovaný písomný dodatok k tejto zmluve o dielo. Práce, ktoré budú zrealizované pred podpísaním dodatku k zmluve o dielo, nebudú zhotoviteľovi uhradené.

Článok II.

Čas plnenia

- 1, Zhotoviteľ odovzdá riadne zhotovené dielo v termíne:
Termín začatia prác: apríl 2018
Termín dokončenia prác: júl 2018
Práce sa začnú realizovať na základe zápisu v stavebnom denníku – odovzdanie staveniska.
- 2, Zhotoviteľ je oprávnený požadovať primeranú zmenu termínov:
a, ak je to potrebné vzhľadom na rozhodnutia orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ
b, pri prerušení alebo pozastavení prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa
c, v prípade, ak sa v priestore staveniska vyskytne prekážka, ktorá vznikla nezávisle na vôli alebo konaní zmluvných strán a bráni postupu prác, v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V uvedených prípadoch bude objednávateľ požadovanú primeranú zmenu termínu rešpektovať. Skutočnosti o zmene termínov zhotovenia diela budú uvedené zápisom v stavebnom denníku.
- 3, Zhotoviteľ je povinný bezodkladne, najneskôr do 2 pracovných dní od vzniku skutočnosti uvedenej v tomto článku bode 2, písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek skutočnosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela s dôsledkom omeškania plnenia dohodnutého termínu a všetky skutočnosti uviesť do stavebného denníka.

Článok III.

Cena dodávky a platenie

- 1, Cena za predmet tejto zmluvy je v súlade s platnou cenovou ponukou predloženou zhotoviteľom na predmet obstarávania, ktorý je predmetom tejto zmluvy o dielo, vo výške
69.969,21 Eur bez DPH
13.993,84 Eur 20% DPH
83.963,05 Eur s DPH (slovom: osemdesiattritisícdeväťstošesťdesiattri Eur 5 centov)
- 2, Objednávateľ neposkytne na realizáciu diela zhotoviteľovi žiadnu zálohu. Fakturácia bude uskutočnená po ukončení diela. Úhrada faktúry bude vykonaná na základe preberacieho protokolu (článok VI, odsek 2 tejto zmluvy), potvrdeného zodpovedným zamestnancom objednávateľa a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
- 3, Až do ukončenia diela môže objednávateľ od zmluvy odstúpiť, je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na práce už vykonané a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.
- 4, Cena za dielo platí za podmienok, že zhotoviteľ vykoná dielo pri dodržaní kvalitatívnych s technických podmienok určených v príslušných predpisoch a podkladoch, ktoré mu objednávateľ odovzdal pre vykonanie diela.
- 5, Ak objednávateľ prevezme dielo s vadami uvedenými v zápise o odovzdaní a prevzatí, je oprávnený pri úhrade konečnej faktúry zadržať (nezaplatiť v lehote splatnosti) sumu zodpovedajúcu 10% z ceny odovzdaného a prevzatého diela. Objednávateľ uvoľní túto zadržanú čiastku v lehote do 14 pracovných dní odo dňa, v ktorom súčasne budú splnené okolnosti – podpísanie protokolu o odstránení všetkých väd zistených pri prevzatí diela.

Článok IV.

Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe platenia:

- 1, Fakturácia bude uskutočňovaná formou čiastkových faktúr po ukončení jednotlivých etáp prác. Podkladom pre vypracovanie čiastkových faktúr bude objednávateľom odsúhlasený súpis vykonaných prác. Faktúry zhotoviteľ doručí objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach, ktoré musia spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. Na všetkých faktúrach, dodacích listoch, spisoch a iných podkladoch musí zhotoviteľ uvádzať aj názov projektu.
- 2, Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok V.

Podmienky zhotovenia diela

- 1, Zhotoviteľ určí najneskôr 1 deň pred začatím prác stavbyvedúceho, ktorý je zodpovedný za organizovanie, riadenie, vykonávanie a kontrolovanie výstavby diela. Objednávateľ oznámi zhotoviteľovi najneskôr 1 pracovný deň pred začatím prác osobu odborného stavebného dozoru a kontaktnú osobu zodpovednú za realizáciu diela.
- 2, Zhotoviteľ bude počas celej realizácie viesť stavebný denník.
- 3, Zhotoviteľ začne s prácami na diele na základe prevzatia staveniska medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
- 4, Doklady pre záber verejného priestranstva zabezpečí objednávateľ.
- 5, Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté počas realizácie diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe neakceptuje požiadavky objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
- 6, Zhotoviteľ zabezpečuje plnenie ustanovení zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarimi a č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať technické normy, všeobecné záväzné predpisy, predpisy z oblasti požiarnej ochrany a bezpečnosti zdravia pri práci, vyplývajúce zo zákona č. 127/2006 Z. z. v platnom znení a z Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z.. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri plnení zmluvných povinností zabezpečí poriadok a čistotu na stavenisku na svoje náklady.

Článok VI.

Odobovanie a prevzatie diela

- 1, Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela v termíne, ako je to uvedené v článku II bode 2.1. tejto zmluvy.
- 2, O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíše zástupca zhotoviteľa a zástupca objednávateľa.
- 3, Dielo sa považuje za vykonané a odovzdané (dodané) riadne a včas bez vád podľa tejto zmluvy aj v prípade, ak objednávateľ alebo odborný stavebný dozor stavby bezdôvodne nepodpíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela v lehote 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej výzvy zhotoviteľa na podpísanie tohto protokolu.

Článok VII.

Záručná doba a záruka

- 1, Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, platných STN a platnej projektovej dokumentácie a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

- 2, Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných záručných dobách:
 - a, záručná doba začína plynúť dňom podpísania konečného preberacieho protokolu objednávateľom a stavebným dozorom a platí **36 mesiacov**.
 - b, zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo počas výstavby a počas záručnej doby.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty

- 1, V prípade omeškania objednávateľa s úhradou oprávnene vystavených faktúr za dodávku prác, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania z dlžnej sumy v sadzbe podľa §1 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka. Výška paušálnej náhrady nákladov zhotoviteľa spojených s uplatnením tejto pohľadávky je 40,00 Eur jednorazovo bez ohľadu na dĺžku omeškania.
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade nedodržania stanoveného termínu ukončenia plnenia diela zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela bez DPH, s ktorým je v omeškaní, za každý deň omeškania.
- 3, V prípade omeškania s dohodnutým termínom na odstránenie vád z preberacieho konania zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu 10,00 Eur za každý deň omeškania.
- 4, Súhrn súm zmluvných pokút uplatnených objednávateľom voči zhotoviteľovi neprekročí 5% celkovej ceny diela bez DPH. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť vylučujú povinnosť zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu.

Článok IX.

Odstúpenie od zmluvy

- 1, Objednávateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť ak dodávateľ poruší ustanovenia tejto zmluvy zakotvené v článku V. tejto zmluvy.
- 2, Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na zmluvné, resp. zákonné sankcie. Po zániku zmluvy si zmluvné strany vysporiadajú vzťahy dohodou a zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s rozostavaným zmluvným dielom:
 - a, projektovú dokumentáciu so zakreslením skutočného stavu vykonaných prác a dodávok
 - b, dokumentáciu, ktorú obdržia od objednávateľa k vykonaniu diela
 - c, ostatnú dokumentáciu týkajúcu sa realizovanej časti

Článok X.

Osobitné dojednania

- 1, Nebezpečenstvo škody na jednotlivých častiach diela ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia a odovzdania diela objednávateľom.
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje všetky obdržané informácie, údaje a podklady okrem tých, ktoré slúžia pre účely zmluvy, použiť a inak udržiavať v tajnosti a nesprístupňovať ich tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje svojim zamestnancom, ako tretím osobám, ktoré spolupracujú pri vykonávaní diela, uložiť povinnosť udržiavať informácie v tajnosti. Tento záväzok platí naďalej aj po ukončení zmluvy. Po ukončení zmluvy budú všetky zmluvné podklady na požiadanie objednávateľa vrátené.
- 3, Pri porušení záväzku mlčanlivosti je zhotoviteľ objednávateľa povinný odškodniť.
- 4, Zhotoviteľ podpisom zmluvy o dielo prehlasuje, že má uzatvorenú poistnú zmluvu o zodpovednosti za škody na majetku objednávateľa pri realizácii diela a v plnom rozsahu zodpovedá za škodu na majetku objednávateľa pri realizácii predmetu diela a to aj v prípade, ak si na časť diela objedná zhotoviteľ

subdodávateľa. Zodpovednosť za škody trvá až do dňa podpísania odovzdávajúceho a preberacieho protokolu.

- 5, Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady, podľa schváleného rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 6, Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov, ako aj vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

- 1, Ak sa v priebehu prác zistia nové skutočnosti, ktoré neboli známe pri uzatváraní zmluvy, je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa na takú skutočnosť.
- 2, Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné rozpory sa budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. Ak by sa ani tak nedosiahla dohoda, bude spor riešený súdnou cestou.
- 3, Zmeny a doplnky tejto zmluvy vyžadujú písomnú formu a súhlas oboch účastníkov.
- 4, Zmluva je vyhotovená vo dvoch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu a každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 5, Zmluva je platná dňom podpísania a účinná v súlade s §47a zákona č. 543/2010 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. – Občiansky zákonník dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

25. 04. 2018

V Dubnici nad Váhom, dňa

Za objednávateľa:

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.
Nádražná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO: 36312941+IČ DPH: SK20201155

Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ

ochrana osobných
údajov

ochrana osobných
údajov

František MIKOLÁŠEK – konateľ

Za zhotoviteľa:

Veríme v zábavu, s. r. o.

Veríme v Zábavu, s. r. o. ①

IČO: ochrana osobných
údajov 53034

Bc. Tomáš KYSELICA – konateľ